

**Framlegg: Avslag på søknad til HNV 2020 utlysning 15. september**

Prosjektnamn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Administrativt vurdering
Kompetanseheving RAS - fleksibelt utdanningsprogram	The Seafood Innovation Cluster	<b>810 000</b>	Miljøutfordringer, som rømming og lakselus i havbruksnæringen fører til at man ikke oppnår ønsket vekst i regionen. Havbruksnæringen investerer derfor i utviklingen av ny og miljøvennlig produksjonsteknologi, resirkuleringsanlegg (RAS). Konsekvensene av å drifte et RAS-anlegg dårlig er store, og næringspartnerne i sjømatklyngen har i lengre tid etterlyst kompetansehevende tiltak på RAS-teknologi. Riktig kompetanse innenfor RAS er viktig for bærekraftig vekst.	<b>God</b>
Utvikling av Geopark Sunnhordland	Samarbeidsrådet for Sunnhordland IKS	<b>1 436 000</b>	Geopark Sunnhordland er under utvikling fram til søknad om UNESCO status. Undervegs er kriteria for ein slik søknad endra og fører til ekstra tiltak som må gjennomførast før ein kan søka. I tillegg er det geologiske området utvida til og å gjelda sør for fjorden, dvs heile Sunnhordland. Det gjer nye moglegheiter for utvikling, nye historiar som kan forteljast og nye besøksmål som kan utviklast. Arbeidet er omfattande og danner bakgrunn for at me no søker om midlar til utviding av prosjektet.	<b>God</b>
Grønn og bærekraftig inspirasjon for bedrifter på VilVite	Bergen Vitensenter AS	<b>2 000 000</b>	VilVite utvikler en ny utstilling om bærekraft, vitensenterets største prosjekt noensinne. Målgruppen for utstillingen er fritidsgjester og skoleelever. VilVite har via innsiktsarbeid lært at bedrifter ønsker møteplasser, inspirasjon og kunnskap om bærekraftige løsninger. VilVite ønsker å bruke bærekraftsutstillingen og aktiviteter for å gi bedrifter en slik unik møteplass, og bidra til at virksomheter i Vestland blir inspirert til å ta grønne valg og iverksette konkrete bærekraftige tiltak.	<b>God</b>
Blå Horisont 2030. Berekraftsprosjekt for havbruksnæringa	Aksello AS	<b>2 190 000</b>	Blå Horisont 2030 er eit samarbeidsprosjekt for heile verdikjeda innan havbruk, for eit systematisk og målretta arbeid for å handtere utfordringar innan miljø og berekraft som påverkar næringa i regionen Sogn og Fjordane. Gjennom dette prosjektet tek ein føre seg fem konkrete områder for grøn forbedring og omstilling i havbruksnæringa: Resirkulering, Elektrifisering, Digitalisering, Sertifisering og Rekruttering. Desse vil alle ha ein effekt opp mot FN sine berekraftsmål.	<b>God</b>
Samarbeid mellom vgs og havbruksnæringa om rekruttering.	Måløy vidaregåande skule	<b>85 000</b>	Måløy vidaregåande skule og Dale vidaregåande skule vil i dette forprosjektet samarbeide med Akvahub om å greie ut moglegheiter for ein fleksibel utdanningsmodell innan akvakultur for ei utvida målgruppe. Såleis vil ein kunne auke den lokale rekrutteringa til havbruksnæringa i HAFS/ytre Sogn.	<b>God</b>
Digitalt forum for samhandling om sirkulær økonomi	Ingrid Helgesen	<b>200 000</b>	80% av klima avtrykket for et produkt avgjøres i design fasen. Som paraplyorganisasjon for design på Vestlandet har Design Region Bergen eit særskilt ansvar for å bidra til at designerne har kompetansen og nettverket som skal til for å bidra til omstilling til sirkulære verdikjeder. Dette prosjektet handlar om å tilpasse og aktualisere temagruppen vår innen sirkulær økonomi til dagens situasjon ved å etablere ein digital arena for sirkulær omstilling med faglig påfyll og samhandling.	<b>God</b>

Prosjektnamn	Søkker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Administrativt vurdering
Planlegging og gjennomføring av SatsMarint konferansen 2021	Aqkva AS	200 000	Konferansen Sats Marint 21 (8 - 9 mars 2021) og omfatter utviklingsarbeid innen de viktigste nye oppdrettsarter i Norge. Den er ment som et samlingssted for aktører innen forskning, næring og forvaltning som er interessert i og involvert i nye oppdrettsfarmer og omfatter alle deler av verdikjeden. Første dag har fokus på presentasjoner av produksjon og forskning, mens dag vil være et investorseminar for utvalgte artene torsk, kveite, steinbit og røye.	God
Rekrutteringsprosjekt	Måløy Vekst AS	200 000	Næringslivet i Måløy og omegn er stort og her finnes mange spennende jobbmuligheter for de som vil bosette seg her. Men utfordringen er at flere flytter fra Måløy og omegn og færre flytter til. Dette prosjektet skal forhåpentligvis bidra til å snu folketallsnedgangen. Overordnet mål for prosjektet er å øke folketallet i tidligere Vågsøy kommune med 3,6% fra 5500 bosatte i 2019, til 5700 bosatte i 2035. Målgruppen er unge i alderen 15-35 år.	God
Bjørnafjordens Grønne Omstillingskarusellen	Bjørnafjorden Næringsråd	238 500	Bjørnafjordens næringsråd ønsker å tilby lokale bedrifter målrettet rådgiving innenfor grønn omstilling i samarbeid med lokale aktører. Ideen er gjennom næringsrådets nettverk bistå bedrifter med å identifisere og gjennomføre grønne prosjekt som igjen øker den grønne konkurransekraften i egen bedrift. Gjennom erfaringsutveksling og kompetanseheving, vil bedriften også være en bidragsyter til det grønne skiftet i Bjørnafjordens kommune.	God
Forprosjekt Kåovørk	Stryn Næringshage AS	280 000	Utgreiing av ein kunnskapshub og nettverksarena for næringsliv, gründerar, barn og ungdom i Nordfjord. Forprosjektet skal gjere greie for om det er mogleg å få dette til og på kva måte.	God
Samhandlingsplattform - mellom problem og løsnig	Stiftelsen Om i Morgen	300 000	Vi vil undersøke behovet for en samhandlingsplattform mellom problem og løsnig. Ved å koble fremragende, løsningsorienterte hoder på problem og utfordringer i næringslivet ser vi potensialet i en akselerert grønn omstilling og økt innovasjon og nyskaping.	God
Pilotprogram for "Serie A - kapitalinnhenting" for selskaper med internasjonalt vekstpotensial	Luna Capital AS	300 000	Prosjektet skal bidra til at det skapes vekst og arbeidsplasser og til at regionen etableres som en internasjonal «hotspot» for entreprenørskap. Tross et system med tidligfasefinansiering i verdensklassen evner få selskaper å tiltrekke seg «Serie A» kapital (10-50 mnok). Prosjektet skal teste ut hvordan vi best kan tilrettelegge for regionens mest innovative selskaper, med internasjonalt potensiale, kan bli bedre til å tiltrekke seg nødvendig kapital for videre vekst- og internasjonalisering.	God

Prosjektnamn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Administrativt vurdering
Forum Digitalis	Stiftelsen Maritime Bergen	300 000	Prosjektet skal gjennomføre ein ringverknadsanalyse av investering i flytande havvind, ved hjelp av Menon Economics. Vestland fylke treng denne analysen då det er behov for å finne ut korleis havvind kan styrke verdikjeder som i dag hovudsakleg er knytt til olje/gass relatert verksemd. Tyngde av analysen er sør i Vestland og nord i Rogaland. Det vil vere viktig å legge til rette for at resultat kan verte overført til andre delar av Vestland fylke. Søknaden har elles få svake sider.	God
«Ein fot til» - eit kreativtetsprogram innan reiseliv	Atheno	360 000	Næringslivet i Sunnhordland er svært industriretta. I ei tid med mykje usikkerhet knytt til eksisterande og kommande industriprosjekt pga korona, og ein overgang til nye meir berekraftige energiløysingar, treng næringslivet i Sunnhordland fleire bein å stå på. Sunnhordland har framifrå fin natur, men eit urealisert potensiale for å kommersialisere reiselivsetableringar. Atheno ynskjer difor å etablere eit unikt kreativtetsprogram for å løfte fram nye reiselivsinisiativ i regionen.	God
Digitale omstillingstiltak: Virtueelt NMD-studio med interaktiv møteplass	Stiftelsen Nordiske Mediedager	400 000	Grunnet koronarestriksjoner må NMD tenke nytt i 2021 for å opprettholde sin særegne rolle som Nordens største møteplass for mediefolk. Å holde et like høyt internasjonalt nivå på programmet som tidligere og å by på en verdifull møteplass for nettverking og faglig påfyll blir utfordrende. Dette vil NMD løse ved å utvikle et supplerende virtueelt studio i konferansens profil som ramme for digitale produksjoner. NMD vil også utvikle en interaktiv møteplass for delegater som deltar via streaming.	God
Vossdagane 2021	Voss herad	600 000	Vossdagane skal bli ein Nasjonal konferanse som set aktuelle samfunns spørsmål under debatt. Det vert fleire parallelle delkonferansar under ein felles overbygning: «Kultur, idrett, turisme og næringsliv». Delkonferansane skal ha høgt fagleg nivå, og vere arena for erfaringsutveksling og innovativ debatt. I tillegg skal deltakarar og vossingar få oppleve kunst og kultur, fest og moro og kortreist mat og drikke.	God
Grøn2020 - Grønn konkurransekraft skog og treindustrien Vestland	Industriutvikling vest	750 000	<p>Dette er et forprosjekt med to arbeidspakker:</p> <p>Arbeidspakke 1: Kartlegging av verdikjeden knyttet til økt bruk av tre. Fokus er på økt trebygging i Vestland fylke for å bedre beslutningsgrunnlaget for fremtidige retningsvalg.</p> <p>Arbeidspakke 2: Den andre delen handler om å se på muligheter for å etablere nye markeder for oppgradering og påbygg av av eksisterende bygninger ved hjelp av trebygging.</p>	God
Produktutvikling og pakketering, Visit Sunnhordland	Samarbeidsrådet for Sunnhordland IKS	772 000	Visit Sunnhordland ynskjer å lyfte produktutvikling/produktsammensetning/pakketering av medlemstilbod – for betre synleggjering og sal av produkt og destinasjon. Prosjektet er ei konkret frukt etter prosjektet "Deltakardriven produktutvikling". Sunnhordland har ikkje vore så synleg i forhold til reiselivsaktørane som - sidan reiselivets spede byrjing i Norge - viser fram Vestlandet med fjordar og Bergen. Området har eit stort potensiale i vekst på både aktivitet, mat/opplevingar og overnatting.	God

Prosjektnamn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Administrativt vurdering
Nordfjordakademiet - Jakten på superkreftene!	Nordfjordakademiet	<b>821 895</b>	Nordfjordakademiet ønsker å søkje stønad til prosjektet «Jakta på superkreftene» eit prosjekt som i samarbeid med grunnskular og næringsliv, samt dei ulike vidaregåande skulane i Nordfjord, skal utvikle eit program for kvart nivå i utdanningsløpet for å auke kompetansen hjå elevar når det kjem til yrkesval og kjennskap til lokalt næringsliv. Prosjektet skal også omfatte ein plan for å kartlegge alle studentar som drar ut av regionen på høgare utdanning.	<b>God</b>
Førebygge og hindre forsøpling	Samarbeidsrådet for Sunnhordland IKS	<b>1 082 000</b>	Tiltak som forbygger og forhindra forsøpling i regionen Sunnhordland er svært viktig for miljø og klima avtrykket, både for fastbuande og for tilreisande. Eit slikt tiltak vil og sette fokus på sirkulær økonomi og stimulere til grøn utvikling og vekst i næringslivet. Prosjektet vil og spele ein svært viktig rolle i det langsiktige omdøme prosjektet «Bu i Sunnhordland», kor målet er å oppretthalde ein attraktiv bu og arbeidsregion.	<b>God</b>
Stiv kuling - omstilling i stampestjø.	Stiftelsen Maritime Bergen	<b>50 000</b>	Stiv kuling – Omstilling i stampestjø. En konferanse for kvinner og andre som brenner for mangfold i shipping og maritim næring; seilende, operatører, studenter og andre med hjerte for havet og fra hele Norge, får faglig påfyll, deler erfaringer og knytter bekjentskap.	<b>Nokre manglar</b>
Et HAV av muligheter - et rekrutteringsarrangement for elever i ungdoms- og videregående skole	Bergen Vitensenter AS	<b>50 000</b>	Et HAV av muligheter skal synliggjøre og rekruttere til realfaglige- og maritime utdanningsløp, og elevene skal 10. februar 2021 bevisstgjøres mulighetene ved slike valg.	<b>Nokre manglar</b>
H2 Truck	Evig Grønn AS	<b>100 000</b>	H2 Truck har som mål å få de første 100+ hydrogenlastebiler i Osloregionen, gjennom et samarbeidsprosjekt med transportbrukere, vareeiere og sentrale aktører i resten av verdikjeden. Prosjektet skal legge grunnlaget for videre utrulling av hydrogenlastebiler i Norge, og det skal samarbeides med andre regioner for å etablere korridorer med infrastruktur. Som en del av prosjektet skal det avklares hvordan det kan understøtte etablering av et Hydrogen Valley i Vestland fylke.	<b>Nokre manglar</b>
Søknad om stønad til integrering av Næringsalliansen i Hordland og Sogn og Fjordane Næringsråd	Bergen Næringsråd	<b>150 000</b>	Som ein konsekvens av samanslåinga til Vestland fylke, er det eit sterkt behov for at næringsorganisasjonar i tidlegare Hordaland og Sogn og Fjordane vert integrerte. Det er difor eit strategisk mål at Næringsalliansen i Hordaland skal utvidast til også å gjelde Sogn og Fjordane Næringsråd. Næringsalliansen Vestland vil vere ein viktig aktør i samarbeidet mellom offentlege og private aktørar i Vestland fylke og ein truverdig målberar av det vestlandske næringsinteresser i ein nasjonal samanheng.	<b>Nokre manglar</b>
Design & IT	Ingrid Helgesen	<b>150 000</b>	Tilby designere i Bergen og på Vestlandet påbygning med front-end utvikling gjennom et halvårskurs som arrangeres i samarbeid mellom Design Region Bergen og Bergen Works.	<b>Nokre manglar</b>

Prosjektnamn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Administrativt vurdering
Rekruttering, utdanning og vekst i Ullensvang kommune	Næringshagen i Ullensvang	200 000	<p>Ullensvang kommune er ein kommune med stort vekstpotensial og næringslivet har behov for rekruttering og styrka kompetanse dei komande åra. Berre innanfor industrien er det lagt fram vekstog investeringsplanar med tilhøyrande 1000 nye stillingar. I tillegg kjem den naturlege generasjonsskifta som krev nye ressursar. Krav til omstilling, digitalisering og nye næringar gjer det viktig at næringsliv, utdanningsaktørar og kommune arbeider tett saman. Det krevst eit målretta og koordinert arbeid mellom næringsliv, utdanningsaktørar og kommune for å oppnå dei behova og måla som er satt for rekruttering og kompetanse. Aktørane må arbeida saman for å setja mål, laga felles kommunikasjonstrategi for å bygga omdøme for regionen, laga eigne marknadsføringsplanar for eiga bedrift/tilbod, og skapa gode utdanningstilbod tilpassa næringslivet. Det må også leggast til rette for arbeidsinnvandring og tilby god og effektiv språkopplæring til nye familiar i regionen.</p> <p>Prosjektet er todelt: 1) Betre koordinering mellom næringsliv og utdanning for å sikra kvalitet og relevans i utdanningstilboda, 2) Felles marknadsføring og omdømebygging for Ullensvang kommune.</p> <p>Prosjektet støttar opp under Vestland fylke sine målsettingar om å skapa berekraftige byar og samfunn, samt kompetanse og karriere.</p>	Nokre manglar
(ny søknad)Gründerprogram for flerkulturelle entreprenører	MIKS Ressurssenter for integrering og samhandling	300 000	<p>MIKS, VIS og Marineholmen Makerspace har etablert en prosjektgruppe for sammen å utvikle "Gründerprogram for flerkulturelle entreprenører" som en ny metodikk og et verktøy for å stimulere til økt innovasjon, entreprenørskap og gründervirksomhet blant innvandrerbefolkningen. Målgruppen er innvandrergründere og -entreprenører som har behov for et tilrettelagt og tilpasset program i oppstarts- og utviklingsfasen av sin bedrift/idé. Programmet vil ha en praktisk tilnærming og ha 10 mnd varighet.</p>	Nokre manglar
Ullensvang reiseliv: Omstilling mot sterkare posisjon i Hardangerregionen	Ullensvang Reiseliv	320 000	<p>Me har i lenger tid jobba tett med Hardanger Industri for å få implementert ei heilheitleg organisering av alle næringar i den nye Ullensvangkommunen, og ynskjer å ha hand om reiseliv i den nye modellen frå slutten av 2019. Ullensvang Reiseliv har no 67 medlemsbedrifter frå reiselivet. Me er felles møteplass, nettverksbygger og arena for nye reiselivsprodukt. Skal representera reiseliv i kommunen og regionalt. Kinsarvik turistinfo trekkast tilbake til kommune 1.10.2020, vi er i ein kritisk fase</p>	Nokre manglar
Småkraft og hydrogen - Case Stryn Sommerski	SINTEF Energi	400 000	<p>Tidlegare studier syner at hydrogen sjeldan eller aldri er den løysinga som kan bere seg økonomisk, slik som prosjektet ønskjer. Dette er også konklusjonen i den rapport som er utført i forkant av søknaden., og som søknaden i stor grad bygg på. Søknaden er prega av i første rekke å vere prosjektering av eit småkraftverk. Det sentrale spørsmålet om hydrogen/brenselselle som stabiliserande element i forsyning av vasskraft er berre ein liten del av prosjektet. Det vil kunne vere utfordringar knytt til eit eventuelt overskot av hydrogen, og distribusjon av dette. Anlegget vil ikkje vere knytt til straumnett, og er lokalisert på fjellet. Det er ei rekke usikre moment knytt til effekten av og realiseringa av dette prosjektet.</p>	Nokre manglar

Prosjektnamn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Administrativt vurdering
Utvikle kulturdestinasjon sammen med Ytre Arna Museum	Oleana AS	700 000	Formålet er å utvikle en attraktiv kulturdestinasjon sammen med Ytre Arna Museum. Sistnevnte vil stå i spissen for prosjektet med oss. Vi/museet samarbeider godt, med mål om å løfte Ytre Arna. På museet er verdifullt historisk materiale fra Vestlandets eldste tekstilfabrikk som ble starten av industrialismen. I dag drives museet av frivillige/pensjonister, ildsjeler fra Arne Fabrikker (nedlagt i 1979). <a href="http://www.ytrearnamuseum.no/innsikt/">http://www.ytrearnamuseum.no/innsikt/</a> <a href="https://no.wikipedia.org/wiki/Arne_Fabrikker">https://no.wikipedia.org/wiki/Arne_Fabrikker</a>	Nokre manglar
Internasjonalt kompetanseprogram i akvakultur for gründere og vekstselskaper på Vestlandet	Hatch Blue Norway	900 000	Prosjektet skal bidra til en internasjonalisering av gründere og vekstselskaper fra Vestlandet gjennom å utvikle et internasjonalt akvakultur kompetanseprogram. Prosjektet skal utnytte regionens komparative fortrinn innenfor akvakultur og tilføre kompetanse, nettverk og ressurser for at flere gründere og vekstselskaper fra Vestlandet skal satse internasjonalt. Prosjektet vil koble inn fylkes regionale innovasjons,-og internasjonale nettverk og være et felles kompetanseløft for Vestlandsregionen.	Nokre manglar
Haugehuset hovedprosjekt	Hauge Business Network	1 000 000	Hauge Business Network har som målsetning å etablere et Haugehus i Bergen i 2021. Huset skal være et samlingssted der man i Hans Nilsen Hauges ånd og med hans verdigrunnlag skal stimulere til entreprenørskap, verdiskaping og næringsutvikling. En milepæl vil være Hauges 250 års jubileum som skal avvikles i 2021, og der entreprenørskap vil være sentralt. Planlegging av Haugehuset støttes via et forprosjekt fra Bergen kommune høsten 2020. Realiseringen søkes delfinansiert gjennom dette prosjektet.	Nokre manglar
Kunnskap og kompetanse i Kvinnherad	Kvinnherad Næringservice	1 000 000	Kvinnherad Næringservice (KNS) administrerer i dag Kvinnherad Studiesenter. Studiesenteret er resultat av eit tidlegare prosjekt i samarbeid mellom Kvinnherad vidaregåande, KNS, med økonomisk støtte frå Hordaland fylkeskommune. Det er behov for å styrke tilbodet med desentralisert høgare etter- og vidareutdanning, samt kurs til lokalt næringsliv, både privat og i offentlig sektor. Gjennom ein prosjektperiode på tre år, vil ein kunna etablere eit breidt og nyttig lokalt tilbod.	Nokre manglar
Bioregion Institute - Pilotår - et bioregionalt bransjeoverskridende innovasjonsøkosystem	Bioregion Institute AS	1 500 000	Bioregion Institute (BiOI) er stiftet med et ideelt og allmennyttig formål, og målsetningen med prosjektet er å utvikle og tilby infrastruktur og designdrevet innovasjon, som bidrar til å utvikle sirkulære verdikjeder og verdisetting av restråstoff. Vi skal oppnå sirkulær verdiskaping i Vestland, i samarbeid med næringer, forskning, organisasjoner og myndigheter, med felles mål om skifte til det post-fossile samfunnet. Dette skal virkeliggjøres ved Lab, Bank, Børs og Spin-off.	Nokre manglar
Berekraftig Omstilling og Vekst i Etablert Næringsliv 2021-2023 (BOVEN123)	Aksello AS	1 575 000	Endringer skjer raskt, og kanskje viktigere enn før, er behovet for å akselerere innovasjons- og omstillingstakta. Prosjektet representerer 5 områder som skal gi ønska effekt. Gje næringslivet den rette omstillingskapasiteten (spesielt i høve C19-situasjon) Sikre ei berekraftig næringsutvikling der FN's berekraftsmål står sentralt i utviklingsarbeidet. Sikre, nytte og kople kunnskap i høve FoU og innovasjon. Auka merksemd på inkrementell innovasjon. Komplettere tilbodet for vekst og nyskaping.	Nokre manglar

Prosjektnamn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Administrativt vurdering
Forstudie av fellesgoder for Vaksdal kommune	Vaksdal Næringselskap as	92 000	Foreta ein analyse av utvikling av ulike fellesgode i Vaksdal kommune for verdiskaping innan reiseliv i Osterfjord-kommunane. Reiseliv er uforløyst i regionen noko som kanskje har historiske årsaker. Geografisk ligg kommunen til mellom reiselivsregionane Hardanger, Voss, Sogn og Bergen. I tillegg går det trafikk frå E16 og tre stasjonar på Bergensbanen som kan bidra til berekraftige transport og aktivitetar. Vaksdal har attraktive og spennande industri-/kulturminne, Vestlandsfjord og fjellområde	Nokre manglar
Konseptutvikling for Senter for bærekraftig utvikling og innovasjon	Øygarden kommune	130 000	Øygarden kommune har i sin økonomiplan for 2020-2023 vedteke at det skal byggjast opp eit Senter for berekraftig utvikling og innovasjon (SBUI). SBUI har så langt vore på idestadiet, og det er behov for ein strategisk og metodisk medverknadsprosess som sikrar ein forskningsbasert modell og konsept for bygging, etablering og berekraftig drift av SBUI. Ein slik prosess krev særst god lokal og regional medverknad, samt ressursar for å kopla på forskingsmiljøet på ein god måte.	Nokre manglar
SØKNAD TIL STØTTE TIL UTARBEIDELSE AV ANALYSE PÅ VEIEN MOT 2050 «HVA ER BÆREKRAFTIG MARITIM NÆRING»	Stiftelsen Maritime Bergen	150 000	Maritime Bergen har observert utfordringene som er i jaget etter å ta grønne valg og investeringer i en tid hvor løsningsene er langt fra ferdigutviklet. Med dette har vi identifisert et behov for et felles rammeverk. Som et bidrag til våre medlemmer og den blå klyngen i Vestland fylke, Norge og resten av verden ønsker vi derfor å utvikle en analyse og rapport som identifiserer og drøfter: Bærekraftig maritim næring; hva er det?	Nokre manglar
Jobbmatch for flyktninger	Askøy kommune	7 250 000	Prosjektet skal prøve ut en systematisk modell for individuell og fleksibel kvalifisering av flyktninger til varig deltakelse i arbeidslivet. Prosjektet er 5 årig og inkluderer flyktninger uten utdanning som heller ikke skal i gang med utdanningsløp. Denne målgruppen kan ha store helseutfordringer; både fysisk og psykisk og trenger tett oppfølging. Modellen inkluderer derfor kartlegging, motivasjonsarbeid, arbeidsrettet norskopplæring, jobbsmak og individuell jobbstøtte i kvalifiseringsløpet.	Nokre manglar
	<b>Sum</b>	<b>29 342 395</b>		